

صاحب امتیاز: موسسه افقر رسانه پویا
هیئت تحریریه: سیاسی: مسعود یوسفی بانک و بیمه: علیرضا ملاحی انرژی: امیر مهدی نعمتی اصناف و کشاورزی: بهنام فتحایی ورزش: علی جواهری گزارش: کورش شرفشاهی
شهرستان ها: داوود نوریان
واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف

صفحه آرایی: علی جواهری

دبیر سایت: حسین خدنگ

سازمان آگهی: داوود نوریان، فکس: ۶۶۴۳۵۷۴۶

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۷۴۶-۶۶۹۱۱۱۷۳

تلفن سازمان آگهی ها: ۶۶۴۳۵۷۴۵

آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷ طبقه سوم شرقی

تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir پست الکترونیک تحریریه: tejarateditor@gmail.com

پست الکترونیک سازمان آگهی ها: tejaratnewspaper@gmail.com

دوشنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۸ شماره ۱۶۰۲

www.tejaratonline.ir

تجارت

روزنامه صبح ایران
اقتصادی، سیاسی و اجتماعی



کوه قلاقران در استان ایلام / منبع: ایرنا

قاب روز



شرکت معدنی و صنعتی گل گهر
GOLGOHAR MINING & INDUSTRIAL COMPANY

برگزاری آیین معارفه مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

در مراسم معارفه مدیرعامل جدید شرکت معدنی و صنعتی گل گهر مطرح شد: هدف ما خلق تکنولوژی های صنعتی است

مراسم معارفه مهندس جمشید ملارحمان مدیرعامل جدید شرکت معدنی و صنعتی گل گهر با حضور مدیران معدنی کشور، مدیران استان کرمان و شهرستان سیرجان، معاونان و مدیران این مجموعه و مدیران عامل شرکت های تابعه برگزار شد. در این مراسم، مهندس ملارحمان به تبیین نقشه راه توسعه معادن در سخنان مقام معظم رهبری اشاره کردند و گفتند در این مسیر قدم برمی دارند.

توجه به مهندسی معکوس از جمله اهداف جدید گل گهر

ملارحمان گفت: توجه به مسئولیت های اجتماعی یک اصل عملی است و این موضوع در کنار طرح تولید و توسعه از اصول اساسی و مسلم برای رسیدن به اهداف تولید است. وی افزود: ما تمام تلاشمون بر نظام مدیریت مهندسی هوشمندانه، عاملانه، تحقیق و توسعه و رسیدن به اهداف عالی مدیریت است ولی میسر نخواهد شد جز به همراهی، همدلی و پرهیز از هر گونه حاشیه های غیر ضروری. ملارحمان به نکاتی اعم از رونق تولید، اشتغال، اکتشاف، نگاه ویژه به منابع انسانی و جهت دهی آن به سمت تولید و توسعه اشاره داشت و در آخر خاطر نشان کرد: امید است با همدلی و فضای صلح و صمیمیت بتوانیم خدمت گذار کوچکی باشیم.

منابع انسانی گل گهر دفاع کنم. آرزوی ما صادرات صنعت به تمام دنیاست مدیرعامل جدید گل گهر در ادامه گفت: ما به دنبال این هستیم که در مجموعه گل گهر به جای این که خریدار صنعت باشیم، صنعت مورد نیاز خود را احداث کنیم و فروشنده صنعت به تمام دنیا باشیم. وی در ادامه با اشاره به اهمیت توسعه صنایع پایین دستی گفت: توسعه صنایع پایین دستی به خصوص بخش هایی که ارزش افزوده بالایی دارند از دیگر اولویت های توسعه ای ما خواهد بود. وی افزود: توجه به زیربناها و زیر ساخت ها، طرح های اساسی و زیربنایی خصوصا مشابه طرح آب رسانی و تسریع در به ثمر رسیدن طرح ها از دیگر اولویت های ماست.

به اعتبارات وسیع در سرتاسر ایران و دنیا به عنوان پشتیبان توسعه تولید و عمر صنعت سرمایه گذاری شده قرار خواهیم داد. اگر به تأمین مواد اولیه نپردازیم سرمایه گذاری های انجام شده بعد از چندی به هدر خواهد رفت و چیزی جز ضایعات نخواهد بود. ملارحمان در ادامه گفت: نگاه تولید و توسعه و تسریع در طرح های توسعه و زیربنایی کشور اساسی ترین نگاه استراتژیک ما باید باشد. این مهم میسر نیست جز نگاه ویژه به منابع انسانی و جهت دهی سرمایه های انسانی به سمت تولید و توسعه. وی تصریح کرد: من به عنوان حداقل وظیفه و به عنوان یک کارگر کوچک وظیفه خود می دانم و بر خود فرض می دانم که از حقوق منابع انسانی، معیشت، رفاه و آینده آنها و ارتقای سطح زندگی

جمشید ملارحمان، مدیرعامل جدید گل گهر گفت: یک ریال از منابع گل گهر را به جای دیگر نمی فرستیم. وی افزود: نقشه راه ما را مقام رهبری مشخص کرده است. ما هیچ چاره ای جز مهندسی مدیریت، نگاه عالمانه و مدیرانه به نهادهای تولید و صنایع معدنی کشور به عنوان نیاز اقتصاد کشور نداریم. ملارحمان ادامه داد: اگر بخواهیم به پیش نیازهای تولید نگاه کنیم به راحتی می توان فهمید مزیت داشتن مواد اولیه نخستین مزیت ماست. صنایع از معادن جز بهره وری بهینه و جلوگیری از هدر رفت معادن نیست. اگر به مقوله تأمین مواد اولیه نپردازیم با مشکل روبه رو خواهیم شد. من وظیفه خود میدانم از حقوق منابع انسانی حمایت کنم. وی افزود: ما اکتشاف را به شکل نا محدود و



گل گهر باید شبیه ریوتینتو شود



رئیس نظام مهندسی ایران و عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی بیان کرد: نگاه ما بر روی گل گهر باید ملی و بین المللی باشد و نقش گل گهر باید شبیه به ریوتینتو باشد

تن ذخیره سنگ آهن حتمی شناخته شده است که اگر بخواهیم با یک ضریب ۷ دهم میزان برداشت در کارخانجات کنسانتره را در نظر بگیریم در حدود ۲۰۱ میلیارد تن سنگ آهن داریم. اگر این میزان را تقسیم بر ۱۶۰ میلیون تن کنیم عددی در حدود ۱۳ میلیارد تن می شود اگر سنگ آهن ما همین میزان باشد تنها برای ۱۳ سال سنگ آهن برای معادن داریم. مجموعه ای از صنایع معدنی ایجاد کرده ایم که اگر بخواهیم عمر ۲۰ ساله برای کارخانه جات معدنی موجود در نظر بگیریم نیاز به ۲ میلیارد تن سنگ آهن داریم که نشان دهنده اهمیت اکتشاف سنگ آهن است. اسماعیلی در آخر افزود: از مهندس ملارحمان افزایش تحقیق و توسعه، هوشمند سازی و ادامه طرح های توسعه ای را خواستاریم.

وی افزود: ما هیچ شکی نداریم که معدن می تواند جایگاه ویژه ای در صادرات داشته باشد و همچنان که مقام معظم رهبری فرمودند جایگزین نفت و گاز در صادرات شود. وی با اشاره به اهمیت بخش خصوصی در استخراج گفت: در ۱۴۰۴ مجموعه هایی همچون گل گهر می تواند به عنوان بخش خصوصی در این زمینه تأثیر گذار باشد. وی در ادامه گفت: زیرساخت ها باید آماده سازی شود. اسماعیلی گفت: در بخش اکتشاف به شدت نیاز به توسعه اکتشاف است. در سال ۱۴۰۴ بنا داریم که ۵۵ میلیون تن فولاد تولید کنیم و فرض ما این باشد که به ازای هر تن فولاد به طور متوسط ۲۸ تن سنگ آهن نیاز داشته باشیم در نتیجه از ۱۴۰۴ سالانه نیاز به ۱۶۰ میلیون تن سنگ آهن داریم تا به عنوان خوراک به کارخانجات بدهیم. چه میزان اکنون سنگ آهن داریم؟ چیزی در حدود ۳ میلیارد

مهندس داریوش اسماعیلی رئیس سازمان نظام مهندسی معدن و نماینده مردم سروسنجان، خرامه و کویر در مجلس شورای اسلامی گفت: مهندس جلالی مآب در نقشه راه توسعه گل گهر قطعا نقش ارزنده ای داشتند و مهندس تقی زاده نقش راه را عملیاتی کرده و فازها را به سرعت ادامه دادند مطمئنم مهندس ملارحمان با تجربه ای که در این مقوله دارند به سرعت طرح های توسعه ای را ادامه خواهند داد؛ وی از ابتدای ایمیدرو حضور داشته و تقریباً تمام طرح های توسعه ای گل گهر بعد از تأیید مهندس ملارحمان به اجرا رسیده است. داریوش اسماعیلی، صفا و صداقت و پاکدستی و تجربه را از جمله مهم ترین خصوصیات ملارحمان عنوان کرد و گفت: آنچه که در بخش های معدن اتفاق افتاده و در بخش های دیگر دیگر نبوده، پدیده نقشه راه معدن



ما هم قسم هستیم که به مهندس ملارحمان در راستای اهداف گل گهر کمک کنیم

در مراسم آیین معارفه مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر، ایمان عتیقی مدیر مجتمع و معاون مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر، حضور مهندس ملارحمان که سال های متعددی سابقه فعالیت گسترده در بخش معدن و صنایع معدنی کشور داشته اند را مایه دلگرمی برای این مجموعه معدنی و صنعتی دانست و اظهار داشت: در سال های گذشته نیز این شرکت از تجربیات مهندس ملارحمان بهره برده است و ایشان در جایگاه معاون معدنی ایمیدرو، در فعالیت های توسعه ای این شرکت نقش موثری داشتند. وی در ادامه به پیشقدم بودن گل گهر در توسعه اشاره کرد و گفت: این شرکت جزو موفق ترین مجموعه های بزرگ بزرگ کشور است و نقش تأثیر گذاری در صنعت فولاد و صنایع زیربنایی آن دارد. امیدواریم گل گهر همچنان در مسیر توسعه قدم بردارد. مهندس عتیقی همچنین در پایان سخنان خود از زحمات مهندس تقی زاده مدیرعامل سابق شرکت در اجرای طرح های توسعه ای، تقدیر کردند.



امیدواریم رنج بیکاری از چهره مردم برداشته شود

محمد محمودآبادی فرماندار ویژه شهرستان سیرجان در مراسم معارفه مدیرعامل جدید شرکت معدنی و صنعتی گل گهر گفت: چرخه تغییر مدیریت در هر عرصه ای می تواند پویایی و نوآوری را به همراه داشته باشد؛ از تلاش ها و جسارت های مهندس ناصر تقی زاده در جهت اعتلای صنعت و معدن تقدیر و تشکر می کنیم، غیاب دست و بازوی وی را می فشاریم و تشکر می کنیم. وی گفت: مدیرعامل جدید گل گهر راهی بسیار سخت دشوار در پیش دارد اما نیروها و مردانی با قدرت در کنار خود دارد که می تواند در رسیدن به اهداف خود موفق باشند. وی افزود: سیرجان دارای ظرفیت بالایی است، این شهرستان دارای نیروهای توانمند، متخصص و کارآمدی است. مردم سیرجان به نام گل گهر در بسیاری از کشورها شناخته شده است. این مسئولیت خطری می تواند توسعه بیشتر گل گهر و پیشرفت را به ارمان بیاورد و ارزش آوری بیشتری را از گل گهر شاهد باشیم. و امیدواریم رنج بیکاری از مردم سیرجان برداشته شود. اگر چه نقش گل گهر غیر قابل کنمان است. مهندس جمشید ملارحمان انسانی زیر ک، پاک دست و با تجربه هست و از این انتخاب استقبال می کنیم و قطعا با تمام قوا در کنار او هستیم و یار و یاور شما خواهیم بود.

گل گهر، پیشتان در اجرای مسئولیت های اجتماعی



شهباز حسن پور بیگلری نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مراسم معارفه مدیرعامل جدید گل گهر گفت: هر آنچه که مهندس جلالی مآب در بحث پژوهش و فناوری داشتند و مهندس تقی زاده در بحث توسعه و پیشرفت داشتند مهندس ملارحمان همه را یکجا دارند. وقتی دولتی و وزارتخانه ای تغییر می کند قطعا بدنبال آن تغییرات مدیریتی خواهد داشت. ■ تغییرات طبیعی است و برخی نباید بدنبال حاشیه باشند حسن پور بیگلری در پایان گفت: ایرانی ها تئورسین و دکترای دور زدن تحریم ها هستند، به آمریکایی ها و اپادای ایشان اعلام می کنم برای مردم بزرگ ایران هیچ بن بست و وجود ندارد و آمریکایی ها را غافلگیر خواهیم کرد

